dla dziecka lub pupilla świadectwo przyznane-
go mu stanu szlacheckiego, i nadto złożyć metrykę urodzenia jego w wyciągu urzędowym, tak jak wskazano ad 1. poświadczonym. Działo się na posiedzeniu Heroldyi w Warszawie d. 8. (20.) Marca 1838 r. — (Tu podpisy.)

Dn. 25. b. m. zszedł z tego świata, po długiej i ciężkiej chorobie, ś. p. X. Elekt Siwczyński, Exprowincyał XX. Bernardynów, a na teraz Kustosz tegoż zgromadzenia w Warszawie; żył lat 69, a Kapłanem był przez lat 49.